לצד זאת, זואיל והקרן היא גוף פרטי ובשים לב לכך שהעברת המידע אודות הגמלאים הזכאים נועדה להיטיב עמם, מוצע לאפשר לגמלאים שאינם מעוניינים בכך שהקרן תיצור עמם קשר - להתנגד למסירת המידע אודותיהם לידי הקרן. הכל כמפורט בדברי החסבר המצורפים.

בהתאם לפסקה (2) להגדרה 'גוף ציבורי' שבסעיף 23 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, אודה להנחת נוסח הצו המצוייב על שולחן הוועדה, לשם אישורו.

בברכה,

איילת שקד

דברי הסבר

הקרן לגמלאי המדינה בפנסיה תקציבית (להלן – הקרן) היא עמותה שהקימה הסתדרות העובדים הכללית החדשה (להלן – ההסתדרות) בעקבות חתימתו של הסכם קיבוצי מיום 17.4.08 בין המעסיקים במגזר הציבורי, ובהם מדינת ישראל, לבין ההסתדרות (להלן: "ההסכם הקיבוצי"), כפי שתוקן בהחלטת ועדת המעקב מיום 18.3.2013 (להלן: "החלטת ועדת המעקב") (להלן ביחד – הסכם המסגרת המתוקן).

על פי הסכם המסגרת המתוקן מועברים לקרן בכל שנה סכומי כסף אשר מחושבים כפי שנקבע בהסכם המסגרת המתוקן, על מנת שהקרן תפעל לרווחתם (כגון בתחומי התרבות, הבריאות, הנופש והפנאי) של מי שזכאים לגמלת פרישה לפי חוק שירות המדינה (גמלאות) [נוסח משולב], התש"ל-1970 (להלן: "חוק הגמלאות") אשר ערב פרישתם מהשירות, משכורתם חושבה לפי ההסכמים הקיבוציים החלים לגבי דירוג מהדירוגים המיוצגים על ידי ההסתדרות, ושמשלמת להם גמלה עקב פרישתם מהשירות (להלן: "גמלאים בפנסיה תקציבית").